Prefeitura do Município de Ribeirão Bonito
Estado de São Paulo

Praça dos Três Poderes, s/nº - Centro    -   CNPJ 45.355.914/0001-03
Fone: (16) 3344-3404    -   E-mail: educacao@ribeirabonito.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO 001/2007

      A Prefeitura do Município de Ribeirão Bonito - SP, torna público a retificação parcial do
Edital de Processo Seletivo Classificatório n.º  001/2007 de  06 de setembro de 2007, publicado na imprensa
local e na Sede da Prefeitura do Município, RETIFICANDO o item 8.1, que passa a ter a seguinte redação:

8.1    - LOCAL – DIA - HORÁRIO - As provas serão realizadas no dia 21 de outubro de 2007,  nos horários

descritos abaixo, na E.M. Coronel Pinto Ferraz, sita a rua Pirajá da Silva, 473 – Centro – Ribeirão
Bonito – SP.

8 horas  14 horas

Professor Educação Básica I  Professor Educação Básica II - Educação Física
Professor Educação Básica II - História  Professor Educação Básica II - Geografia

Professor Educação Básica II - Educação
Artística

 Professor Educação Básica II - Ciências

Professor Educação Básica II - Matemática  Professor Educação Básica II - Português
Professor Educação Básica II - Inglês  Professor Educação Básica II - Pedagogia

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE  E CUMPRA-SE.

Ribeirão Bonito – SP,  10 de setembro de 2007.

Rubens Gayoso Junior
Prefeito